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1. Yleistä  
Vuosi 2014 oli Pohjanmaan piiri ry:n 41:n toimintavuosi. Yhdistyksistä Vaasan-,  Alavuden-, 
Ilmajoen-, Kauhajoen-, Ähtärin- ja Toholampi-Lestijärven Eläkkeensaajat juhlivat täysiä 
vuosikymmeniä. EKL:n liittokokous pidettiin 10.–11.6.2014 Jyväskylässä. Piiristä osallistujia 
oli 19.  
Piirin kunniapuheenjohtaja Mauno Hämäläinen syntyi Karjalassa Metsäpirtissä 6.1.1931, hän 
nukkui pois Jalasjärvellä perjantaina 28.  marraskuuta 2014.  Hän oli syntynyt Karjalassa, 
Metsäpirtissä 6. päivänä tammikuussa 1931. Pitkän päivätyön hän teki linja-auton 
kuljettajana Helsingissä. Eläkkeelle jäätyään hän muutti Pohjanmaalle Jalasjärvelle.  
Hämäläinen toimi useita vuosia 1990-luvulla Jalasjärven eläkkeensaajien puheenjohtajana.  
EKL:n Pohjanmaan piirin hallituksessa jäsenenä ja taloudenhoitajana. Vuosina 1999-2007 
piirin puheenjohtajana ja EKL:n hallituksen jäsenenä samoina vuosina. Piirin kunnia-
puheenjohtajaksi hänet kutsuttiin piirin kevätkokouksessa vuonna 2012. 

2. Piirihallitus ja piirin kokoukset 2014 
Piirihallituksen  kokoonpanon muodostivat puheenjohtajat, sihteeri ja taloudenhoitaja sekä 
12 varsinaista jäsentä ja heidän henkilökohtaiset varajäsenet.  
Piirihallituksen kokouksiin osallistui ulkoinen tiedottaja. Kutsun sai myös piirin 
kunniapuheenjohtaja ja EKL:n piirin alueen kunniajäsen. 
Piirihallituksen kokouksia pidettiin toimintavuonna kuusi. Järjestäytymiskokous vuodelle 
2014 pidettiin 16.12.2013 Ilmajoen työväentalossa, Asematie 2. Kokoukseen on kutsuttu 
vuoden 2013 ja 2014 piirihallituksen jäsenet sekä vuoden 2013 ja 2014 varajäsenet.  
Piirihallituksen toinen kokous pidettiin 17.03.2014 Ilmajoen työväentalossa. Kokoukseen on 
kutsuttu myös vuoden 2013 piirihallituksen varsinaiset jäsenet sekä piirin 
kunniapuheenjohtaja, piirihallituksen toimijat sekä Seinäjoen Seudun Boccia-yhdistyksen-,  
ja Kauhavan Eläkkeensaajien puheenjohtajat.  
Kokouksessa valmisteltiin kevätpiirikokousta sekä käytiin läpi kesän ja alkusyksyn 
tapahtumia. 
Piirihallituksen kolmas kokous pidettiin 19.5.2014 Ilmajoen työväentalossa. Kokouksessa 
käytiin läpi liittokokoukseen liittyviä asioita sekä kesän ja alkusyksyn tapahtumia. 
Piirihallituksen jäsenten lisäksi kokoukseen on kutsuttu piirin yhdistysten valitsemat 
liittokokousedustajat. Piirihallituksen neljäs kokous pidettiin Ilmajoen työväentalossa 
15.9.2014. Kokouksessa käytiin läpi syksyn tapahtumia ja valmisteltiin piirin sääntömää-
räistä syyskokousta.  
Niin myös piirihallituksen viidennessä  kokouksessa 3.11.2014  Ilmajoen työväentalossa  
käytiin läpi syksyn tapahtumia ja valmisteltiin piirin sääntömääräistä syyskokousta. 
Piirihallituksen kuudes kokous pidettiin 8.12.2014 Ilmajoen työväentalossa. Vuoden 2014 
pidettävän viimeisen piirihallituksen kokoukseen on kutsuttu vuoden 2014 piirihallituksen 
varsinaiset- ja varajäsenet, sekä vuodelle 2015 valitut varsinaiset- ja varajäsenet. Viimeisen 
piiri-hallituksen kokouksen jälkeen pidettiin vuoden 2015 piirihallituksen 
järjestäytymiskokous. Piirihallituksen kokouksissa puheenjohtaja kertoi liiton hallituksen 
kokouksista tärkeimmistä liiton toimintaan liittyvistä päätöksistä. 

Piirihallituksen työvaliokunta 
Työvaliokunnan muodosti vuonna 2014 seitsemän jäsentä. Kokouksia pidettiin yksi, 
10.2.2014, Hotelli-Ravintola Alma, Seinäjoki, Ruukintie 4. Kokouksessa valmisteltiin tulevia 
tapahtumia ja piirihallituksessa esille tulevia asioita. Kokouksesta laadittiin muistio, joka 
jaettiin piirihallituksen jäsenille. Piirihallituksen työvaliokunnan muodostivat (EKL:n 
liittokokoukseen 2014 saakka): puheenjohtaja Niilo Hamari, varapuheenjohtaja Pauli Karhu, 
sihteeri Hilppa Korpisalo, taloudenhoitaja Seppo Antikainen, piirin matkanjohtaja Anna-Liisa 
Toikka, sekä piirihallituksen jäsenenä ja  EKL:n valtuuston jäsenenä Matti Virta (Seinäjoen 
Es) ja liiton valtuuston jäsen Erkki Rintala (Kurikan Es).  Kutsuttuna osallistui piirin  
ulkoinen tiedottaja Toive Tynjälä. 

Piirihallitus vuonna 2014 ja kokouksiin osallistumiset 
Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari (6), varapuheenjohtaja Pauli Karhu (5) sihteeri Hilppa 
Korpisalo (5) ja taloudenhoitaja Seppo Antikainen (6). Piirin matkanjohtaja Anna-Liisa 
Toikka (6). Piirin ulkoinen tiedottaja Toive Tynjälä (5) ja liiton valtuuston jäsen Erkki Rintala 
(4). Suluissa ovat piiritoimikunnan kokouksiin osallistumiskerrat. 
Piirihallituksen varajäsenet oli kutsuttu erikseen muutamiin kokouksiin yhdessä 
piirihallituksen varsinaisten jäsenten kanssa. Lisäksi piirihallituksen varajäseniä oli lisäksi 
erikseen kutsuttuna. 
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 Varsinaiset jäsenet: Varajäsenet: 
 Reijo Mäkelä, Alavuden Es      (6)  Hannu Pajunen, Ähtärin Es   (3) 

Marjatta Ikkala, Jalasjärven Es (5) Martti Keskilahti, Ilmajoen Es (4) 
Aaro Sankala, Kaskisten Es (5) Matti Honkilahti, Teuvan Es (2) 
Jorma Uitto, Kauhajoen Es         (6) Terttu Loukko, Ylistaron Es (5) 
Paavo Kotanen, Kokkolan Es (6) Tapio Isoniemi, Toholampi-Lestijärvi (-) 
Helena Kuusisto, Kurikan Es      (6) Laila Kallio, Kurikan Es (2)  
Anna-Liisa Toikka, Laihian Es          (6) Marjatta Kiviranta, Vähäkyrön Es              (-)  
Marja Linkoaho (5) Pirjo Kapanen, Kauhavan Es (-) 
Sakari Takala (4) Ensio Parkkinen, Järviseudun Es (2) 
Esko Försti, Pietarsaaren Es       (6) Tuomo Riihimäki, Pietarsaaren Es (2)  
Matti Virta, Seinäjoen Es     (6) Sisko Saranpää, Seinäjoen Es (3) 
Pauli Karhu, Vaasan Es (5) Helvi Tuononen, Vaasan Es (3) 

Leena Minkkinen, Vähäkyrön Es (1) 

Piirin toiminnantarkastajina ovat toimineet: varsinaisina, Oiva Luukkainen ja Eero 
Matalamäki, varalla Matti Nevala ja Kaisa Koski-Ojala, kaikki Kurikan Es:n jäseniä. 

Ohjelmatyöryhmä 
Piiritoimikunnan apuna toimi nelihenkinen ohjelmatyöryhmä. Sen tehtävänä ja 
tarkoituksena oli suunnitella piirin tilaisuuksien ohjelma ja koordinoida yhteistyö sekä 
järjestelyt ohjelmansuorittajien kanssa. Piirihallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin 
ohjelmatyöryhmän vetäjäksi Helena Kuusisto Kurikan Es, ja jäsenet Helvi Tuononen Vaasan 
Es, Aaro Sankala Kaskisten Es, Marja Linkoaho Lapuan Es ja varapuheenjohtaja Pauli Karhu 
Vaasan Es. Ohjelmatyöryhmä piti kaksi kokousta, 28.4.2014 Kevätkokouksen yhteydessä ja 
24.6.2014 Kesäpäivän yhteydessä.   

Bocciatyöryhmä   
Bocciatyöryhmään piirihallituksen järjestäytymiskokouksessa on valittu vetäjäksi Matti Virta 
Seinäjoen Es. Bocciatyöryhmän jäsenet valittiin piirihallituksen kokouksessa 2/2014. Vali-
tuiksi tulivat Einar Heinström Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys, Pentti Lappalainen Vaasan 
Es, Reijo Pukkila Ilmajoen Es, Erkki Rintala Kurikan Es ja Aino Ristimäki Jalasjärven Es. 

Piirikokoukset 
Piirikokoukset on pidetty jo vakiintuneen tavan mukaan eri puolella piirin aluetta. 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 28. huhtikuuta 2014, Härmän Kylpylässä. 
Puheenjohtaja Niilo Hamari toivotti tervetulleeksi kutsuvieraan. Kauhavan kaupungin 
edustajan Marja-Leena Korpimäen, piirin pitkäaikaisen sihteerin Toini Perälän,  piirikokous-
edustajat ja kokoukseen osallistujat.  
Avauspuheessa Niilo Hamari käsitteli vuoden 2013 toiminnan tapahtumia ja kevään 2014 
EKL:n liitokokousta. Varsinaisia kokousedustajia oli kolmekymmentä (30) henkilöä ja 
varajäseniä kaksitoista (12), yhteensä 42 edustajaa 16 yhdistyksestä.  Piirihallituksessa 
työskenteleviä henkilöitä oli 11 ja kokouksen seuraajia 15. Yhteensä 69 henkilöä.  
Kauhavan kaupungin valtuuston 2. varapuheenjohtaja Marja-Leena Korpimäki käytti 
puheenvuoron, jossa hän esitteli Kauhavan kaupunkia. 
Puheenjohtajiksi  kokoukselle valittiin Niilo Hamari  ja Hannu Pajunen Ähtärin Es, sihteerinä 
toimi Ulla-Maija Salo Vaasan Es. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat,  
toimintakertomus ja tilinpäätös sekä Keskustelua piirin ja yhdistysten toimintaan liittyvistä 
asioista. 
Piirin sääntömääräinen syyskokous pidettiin 24.11.2014 Kurikan työväentalossa. Puheen-
johtaja Niilo Hamari avasi kokouksen ja toivotti tervetulleiksi kutsuvieraat, kehitysministeri 
Sirpa Paateron, EKL:n järjestösihteerit Erkki Partasen ja Veikko Räsäsen, Kurikan kaupungin 
edustajat Margit Parkkamäen ja Juhani Saarelan, sekä piirikokousedustajat ja kokoukseen 
osallistujat. Avauspuheessaan Niilo Hamari käsitteli vuoden 2014 tapahtumia ja esitti 
kiitoksensa Kurikan Eläkkeensaajille kokouksen järjestämisestä. 
Kokoukseen osallistui piirikokouksen varsinaisia ja varajäseniä 40 henkilöä, 19   
yhdistyksestä. Lisäksi paikalla oli piirihallituksen jäseniä ja hallituksen työskentelyyn 
osallistuvia  10 henkilöä. Lisäksi kokoukseen seuraajina osallistui 31 henkilöä. Yhteensä 
osallistujia oli 81 henkilöä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Aarne Heikkilä Seinäjoen 
Es. Kokouksen sihteerinä toimi piirin sihteeri Hilppa Korpisalo. Kehitysministeri Sirpa 
Paatero käsitteli puheenvuorossaan mm. eläkeleikkausten kompensointia pientä eläkettä 
saaville eläkeläisille, SOTE uudistusta sekä vanhuspalvelulakia. Kurikan kaupungin edustajat 
esittivät tervehdyksensä kokoukselle ja toivottivat Sirpa Paateron tervetulleeksi vierailulle 
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Kurikkaan. Tervetuloa Kurikkaan toivotti Kurikan Eläkkeensaajien puolesta puheenjohtaja 
Helena Kuusisto. Kokouksen henkilövalinnat käsiteltiin normaalisti sääntömärän mukaisesti. 
Piirin puheenjohtajaksi vuodelle 2015 valittiin Niilo Hamari ja piirihallitukseen 12 varsinaista 
ja 12 henkilökohtaista varajäsentä. Piirihallituksen jäsenten valintaa varten kokous valitsi 
viisijäsenisen vaalivaliokunnan: Matti Virta (piirihallituksesta) Seinäjoen Es, Ulla-Maija Salo 
Vaasan Es, Ossi Aho Kaskisten Es, Tuula Katajamäki Alavuden Es, Tuomo Riihimäki 
Pietarsaaren Es. 
Piirihallitus oli tehnyt aikaisempaa vuonna 1993 esillä olleen käytännön uudistamista 
esityksen siten, että kolmella suurimalla yhdistyksellä (Vaasan es., Seinäjoen es. ja Kurikan 
es.) olisi myös varajäsenen paikka samasta yhdistyksestä.  Viidellä seuraavaksi suurimalla 
yhdistyksellä (Pietarsaaren es, Alavuden es, Kauhajoen es,  Kaskisten es. ja Kokkolan es. 
olisi niin sanotusti ”kiintiöpaikka”. Muut piirin yhdistykset vuorotteluperiaatteessa. 
Vaalivaliokunta teki edellä olutta mukailevan esityksen, jonka piirikokous hyväksyi yksimie-
lisesti, Piirihallitukseen vuodelle 2015 valittiin: 

 Varsinaiset jäsenet  Varajäsenet 
 Reijo Mäkelä, Alavuden Es Hannu Pajunen, Ähtärin Es 
 Martti Keski-Lahti, Ilmajoen Es Marjatta Ikkala, Jalasjärven Es 
 Aaro Sankala, Kaskisten Es Ossi Aho, Kaskisten Es 
 Jorma Uitto, Kauhajoen Es Terttu Loukko, Ylistaron Es 
 Paavo Kotanen, Kokkolan Es Lassi Koivuranta, Toholampi-Lestijärvi 
 Heikki Ranta, Kurikan Es Sinikka Harjunpää, Kurikan Es 
 Anna-Liisa Toikka, Laihian Es Marjatta Kiviranta, Vähäkyrön Es 
 Marja Linkoaho, Lapuan Es Harri Karjalainen, Kauhavan Es 
 Ensio Parkkinen, Järviseudun Es Sakari Takala, Nurmon Es 
 Esko Försti, Pietarsaaren Es Tuomo Riihimäki, Pietarsaaren Es 
 Matti Virta, Seinäjoen Es Sisko Saranpää, Seinäjoen Es 
 Pauli Karhu, Vaasan Es Helvi Tuononen, Vaasan Es 

Syyskokouksen sääntömääräisinä asioina hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio 
vuodelle 2015. Piirin yhdistyksiltä keräämäksi jäsenmaksuksi hyväksyttiin piirihallituksen 
esitys jäsenmaksuksi 0,50 euroa yhdistyksen jäsentä kohti. 

Pohjanmaan piirin piirikokousedustajat vuonna 2014 
Varsinaiset edustajat ja suluissa varaedustajat: 
Alavuden Es. Tuula Katajamäki, Reijo Mäkelä, (Veikko Katajamäki, Kyllikki Mäkelä) 
Himangan Es.  - 
Ilmajoen Es.            Reijo Pukkila, Ritva Rajala, ( Liisa Sivula, Marketta Rinta-Piirto) 
Jalasjärven Es.  Seppo Jussila, Marjatta Ikkala, (Mauno Männikkö, Hilkka Väisälä) 
Järviseudun Es.  Lauri Viitala, (Ensio Parkkinen) 
Kannuksen Es. - 
Kaskisten Es.            Aaro Sankala, Marja-Leena Koivula, Ossi Aho, (Raija Sarvilahti, Ossi Hautala) 
Kauhajoen Es.  Hilppa Korpisalo Heikki Järviluoma, Pirkko Virtanen (Jouko Tikka, Pirkko 

Uusitalo, Jussi Salomaa) 
Kauhavan Es. Pirkko Aalto, Esa Pihlaja (Aino Koski, Pertti Welling) 
Kokkolan Es.  Arvo Niemonen, Bobi Hassinen, Anna-Liisa Hedström, (Marja-Liisa Hohentahl, 

Anna-Kaisa Hassinen, Liisa Repo) 
Kurikan Es. Rauno Ylinen, Heikki Ranta, Katri Hytönen, (Helinä Ranta, Ritva Ylinen, Veikko 

Hytönen)  
Laihian Es. Anna-Liisa Toikka, Anja Peltoniemi (Eira Järvinen, Aino Leppälä) 
Lapuan Es. Maire-Leena Kaitalahti (Sirkka Peräkorpi) 
Nurmon Es. Kalevi Tuominiemi, (Meeri Takala) 
Pietarsaaren Es.  Tuomo Riihimäki, Sirkka Vanhanen, Terttu Järvenlahti, (Orvokki Ilmonen, Alpo 

Pynttäri, Unto Mäntynen) 
Seinäjoen Es.           Anneli Mäki-Latikka, Aarne Heikkilä, Veikko Rajala, Maire Tallgren, (   
 (Matti Virta, Leena Saarinen, Raija Salonen, Juhani Suvanto) 
Suupohjan Es. Mauri Jansson, (Sirpa Jansson) 
Teuvan Es. Matti Honkilahti, (Teivo Koski) 
Toholammin   
Lestijärven Es - 
Vaasan Es. Ulla-Maija Salo, Oili Kultti, Liisa Palokangas, Sinikka Hakomäki, Juhani Salo 
  (Birgitta Vuorinen, Marja-Leena Väisänen, Ari Yli-Yrjänäinen, Ahti Herberg, Helvi 
  Tuononen) 
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Vähäkyrön Es. Leena Minkkinen, Rauno Laiho, (Kaarina Havulehto, Tapani Saari)   
Ylistaron Es. Terttu Loukko, (Annikki Malmivaara) 
Ähtärin Es. Hannu Pajunen, Riitta Kyläniemi, (Anna-Maija Ohra-aho, Taisto Kivilahti) 

3. Piirin toimintaa 2014  

Piirin toimintaan kokousten lisäksi kuuluvat mm. bocciakilpailut, kesäpäivän vietto, risteily 
Turusta Tukholmaan, järjestötoiminnan kurssi ja hengellisen päivän vietto. 
Toimintasuunnitelmassa olivat kulttuurikilpailut ryhmille ja yksittäisille henkilöille, mikäli 
järjestävä yhdistys löytyy. Kilpailuja ei kuitenkaan ollut, kun järjestäjäjää ei löytynyt. 

Piirin sisäboccian joukkuemestaruuskilpailut 2014 pidettiin 14.3.2014 Kurikan 
Monnarilla. Järjestävä yhdistys oli Kurikan Eläkkeensaajat ry. Sarjat: 3-henkiset joukkueet 
olivat sekä yleisessä sarjassa että naisten sarjassa. Osanottomaksu oli 20€/joukkue. 
Osallistuvia joukkueita oli naisissa 9 ja yleisessä sarjassa 13. 
Naiset: 1) Vaasa 2 (Pirkko Ruuti, Seija Knookala, Sirkka Vallo), 2) Vaasa 1 (Sointu 
Henriksson, Seija Lappalainen, Annikki Malm), 3) Jalasjärvi (Aino Ristimäki, Maire 
Korkiamäki, Anja Koivula), 4) Vaasa 3 (Leena Keski-Kuru, Oili Kultti, Maire Pöysti), 5) 
Kauhajoki (Aili Ketola, Eeva Viljanen, Salme Nyrönen), 6) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 
(Aune Heinström, Elli Koivula, Raili Kari). 
Yleinen: 1) Jalasjärvi 1 (Irja Hanka, Veikko Hanka, Lauri Harjamäki), 2) Kurikka (Erkki 
Rintala, Veikko Lehtinen, Jari Joensuu), 3) Seinäjoki 1 (Matti Virta, Pertti Pohjola, Matti Aho-
Mantila), 4) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 2 (Sulo Haavisto, Einar Heinström, Jussi 
Pohjola), 5) Vaasa (Pentti Lappalainen, Ahti Hellberg, Jorma Tattari), 6) Vähäkyrö (Lasse 
Sivula, Kyösti Sirviö, Frans Panttila). 

Ulkoboccian henkilökohtaiset mestaruuskilpailut 2014 
EKL:n Pohjanmaan piirin ulkoboccian henkilökohtaiset mestaruuskilpailut 8.7.2014. Kilpailun 
järjesti Kauhajoen Eläkkeensaajat ry. Kilpailut pidettiin Kauhajoen pesäpallokentällä, 
osallistujia oli 48. Sarjat olivat erikseen naisille ja miehille.  Osanottomaksu oli 10 euroa 
henkilöltä. Kilpailun johtajana toimi Jorma Uitto ja tuloslaskennasta vastasi Pekka Kuusela.   
Kilpailun tulokset:  
Naisten sarja: 1) Ritva Pohjola, Seinäjoen Es, 2) Irja Hanka, Jalasjärven Es,  3) Anja 
Koivula, Jalasjärven Es, 4) Annikki Malm, Vaasan Es, 5) Eeva Viljanen, Kauhajoen Es, 6) 
Aune Heinström, Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys. 
Miesten sarja: 1) Matti Virta, Seinäjoen Es, 2) Mauri Niemi, Pietarsaaren Es, 3) Ahti 
Hellberg, Vaasan Es, 4) Veikko Hanka, Jalasjärven Es, 5) Martti Autio, Pietarsaaren Es, 6) 
Kurt Anderson, Vaasan Es. 

Ulkoboccian joukkueiden piirinmestaruuskilpailut 2014 
EKL:n Pohjanmaan piirin ulkoboccian joukkuemestaruuskilpailut pidettiin 4.8.2014 
Seinäjoen Nurmon Hyllykallion Skaala-areenalla Kilpailujen järjestäjänä Seinäjoen Seudun 
Bocciayhdistys ry.  
Kilpailun tulokset: 
Naisten sarja: 1.) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys (Aune Heinström, Elli Koivula, Liisa 
Hallberg), 2.) Vaasan Es.1 (Maire Pöysti, Annikki Malm, Leena Keski-Kuru), 3.) Jalasjärven 
Es. (Aino Ristimäki, Irja Hanka, Anja Koivula), 4.) Seinäjoen Es. (Hilkka Virta, Liisa Aho-
Mantila, Ritva Pohjola), 5.) Vaasa Es.2 (Pirkko Ruuti, Seija Knookala, Sirkka Vallo). 

Yleinen sarja: 1.) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 2 (Pentti Alanko, Raimo Nevanen, Jussi 
Pohjola), 2.) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 1(Sulo Haavisto, Einar Heinström, Matti 
Koivula), 3.) Vaasan Es.1 (Seppo Ojanperä, Jorma Tattari, Pentti Lappalainen), 4.) Vaasan 
Es. 2 (Heikki Laurila, Tapio Paasiviita, Reino Pykälämäki), 5.) Pietarsaaren Es. (Sakari 
Valkama, Mauri Niemi, Martti Autio), 6.) Seinäjoen  Es.1 (Matti Virta, Tapio Henriksson, 
Veikko Rajala). 

Kesäpäivä Virtain Rajaniemessä 2014 
Pohjanmaan piirin kesäpäivää vietettiin EKL:n lomakeskuksessa Virtain Rajaniemessä 
24.6.2014. Päivän vietto aloitettiin  porrastetulla ruokailulla kello 10.30 –13.00. Ohjelmassa 
oli pihaohjelmaa alkaen kello 12. Lisäksi ohjelmassa oli tikanheittoa, mölkkyä, boccian 
pelaamista, latotanssia ja saunomista. Tilaisuus päättyi kello 16.00 ja sitä ennen oli 
palkintojen jako ja arpajaisten arvonta. Osallistujia oli 17. yhdistyksestä 311 toimitsijat 
mukaan lukien.  
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Pihaohjelmaan sisältyi muun muassa piirin puheenjohtajan Niilo Hamarin-, ja Rajamäen 
emännän tervehdykset. Musiikkiesitys, kurikkalaiset Heikki Ranta (hanuri) ja Seppo 
Antikainen (huuliharppu). Lausuntaa esittivät Antti Matalamäki ja Leena Saarinen 
Seinäjoelta. Ilmajoen eläkkeensaajien lauluryhmä esiintyi Reino Saranpään säestyksellä. 
Pietarsaaren eläkkeensaajien Kansanlauluryhmä Sinkerit esiintyi, mukana kantele ja haitari. 
Vaasan eläkkeensaajien Roikka ja Donnat esiintyivät yhdessä ja lauloivat neljä laulua Esko 
Ylimyksen säestäessä. Pihaohjelmaan sisältyi myös yhteislaulua vaasalaisen Helvi Tuinosen 
johdolla. Ohjelma päättyi Eläkkeensaajien lauluun. Juontajana toimi piirihallituksen jäsen 
Helena Kuusisto Kurikasta.   
Rajaniemen kesäpäivän kilpailutulokset 2014: 
Tikanheiton kilpailuissa osallistuja heitti kolme kertaa ja tulos laskettiin yhteen 
Tikanheitto, naiset 
Henkilökohtaisessa naisten sarjassa oli osallistujia neljästä yhdistyksestä 12 henkilöä.  
1.) Ritva Pohjola, 77 pistettä, Seinäjoen es. 2) Maija Saranpää, 74, Ilmajoen es. 3.) Martta 
Hyvärinen, 66, Seinäjoen es. 4.) Mira Kukkanen, 59, Ilmajoen es. 4.) Sinikka Pohjola, 59, 
Seinäjoen es. 6.) Kirsti Hangasmaa, 57, Seinäjoen es. 7.   
Tikanheitto, miehet 
Miesten sarjassa oli viidestä yhdistyksestä 11 osallistujaa. 
1.) Veikko Leskinen 105 pistettä, Vaasan es. 2.) Jukka Malamo 99, Vähäkyrön es. 3.) Pertti  
Pohjola 93, Seinäjoen es. 4.) Niilo Kontiainen 92, Pietarsaaren es. 5.) Teuvo Kempus 82, 
Vähäkyrön es. 6.) Lauri Harjamäki 84, Jalasjärven es.  
Tikanheitto joukkuekilpailu, naiset 
Naisten sarjassa oli kaksi joukkuetta Ilmajoelta ja yksi Seinäjoelta. 
1.) Seinäjoen es. 201 pistettä (Sinikka Pohjola, Ritva Pohjola, Kirsti Hangasmaa). 2) 
Ilmajoen es 1. 103 pistettä (Maire Heikura, Kaija Pokuri, Elisa Salama). 3.) Ilmajoen es 2. 
91 pistettä (Maija Saranpää, Liisa Pihlajamäki, Hilkka Koivula). 
Tikanheitto joukkuekilpailu, miehet 
Miesten sarjassa oli neljä joukkuetta, Jalasjärven, Seinäjoen, Vähäkyrön ja Pietarsaaren es. 
1.) Seinäjoen es. 249 pistettä (Matti Pohjola, Pertti Pohjola, Jussi Pohjola), 2.) Pietarsaaren 
es. 240 pistettä (Niilo Kontiainen, Vilho Niittyniemi, Eino Pohjonen). 
3.) Vähäkyrön es. 236 pistettä (Jukka Malamo, Teuvo Kempus, Pauli Minkkinen).  
Boccia, Joukkuekilpailu 
Bocciaan oli ilmoittautunut 10 joukkuetta, Ilmajoen, Jalasjärven, Kaskisten, Kauhavan, 
Kurikan, Pietarsaaren, Seinäjoen, Seinäjoen Boc, Vaasan ja Vähäkyrön eläkkeensaajat. 
1.) Vaasan es, 2) Jalasjärven es, 3) Kurikan es 
Mölkyn pelaaminen 
Tulokset kirjattiin, kolmen kärki: 1) Aino Ristimäki, 2) Anton Mattila, 3) Kirsti Hangasmaa. 

Piirin risteilyt 2014 
EKL:n Pohjanmaan piiri ry:n risteily järjestettiin Turusta-Tukholmaan ja takaisin Turkuun 
2.–3.9.2014 Tallink Silja, Baltic Princes laivalla ja osallistujia oli 230 henkilöä. 
Osallistujia oli eri yhdistyksistä: Jalasjärven, Järviseudun, Kaskisten, Kauhajoen, Kauhavan, 
Kurikan, Laihian, Lapuan, Seinäjoen ja Vaasan yhdistyksistä.  EKL:n Pohjanmaan piirin 
omaa ohjelmaa oli Starlight Palace yökerhossa kannella 6 klo 10.00-11.20. Aluksi piirin 
puheenjohtajan Niilo Hamarin tervehdys, jonka jälkeen laivayhtiön edustaja Tomi Pullinen 
toivotti risteilijät tervetulleiksi. Ohjelman juontajana laivalla toimi piirin ohjelmatyöryhmän 
vetäjä Helena Kuusisto. Ohjelmaa esittivät Kauhavan-, Kurikan- ja Vaasan eläkkeensaajat. 
Lopuksi laulettiin Eläkkeensaajien laulu. Risteilyn järjestelyistä vastasi piirin matkanjohtaja 
Anna-Liisa Toikka yhdessä yhdistysten matka-vastaavien kanssa. 

Järjestötoiminnan kurssi 2014 
EKL:n Pohjanmaan piirin järjestötoiminnan kurssi pidettiin (ke-to-pe) 26.-28.3.2014  
Virroilla Rajaniemen lomakeskuksessa. 
Osallistujia oli kuudesta yhdistyksestä: Järviseudun , Kauhajoen,  Kurikan, Seinäjoen 
Seudun Boccian, Lapuan ja Kauhavan yhdistyksistä, yhteensä yhdistykset ja piiri 12 
osallistujaa. Kurssin luennoitsijoina toimivat liiton toimistosta Erkki Partanen ja Pohjanmaan 
piirin ulkoinen tiedottaja Toive Tynjälä.  Kurssin vetäjänä toimi piirin puheenjohtaja Niilo 
Hamari ja kurssi järjestettiin Eläkkeensaajien keskusliiton EKL ja Työväen Sivistysliiton TSL 
yhteistyönä. Kurssin kustannus oli yhdistykselle 60 euroa / henkilö. 
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Hengellinen päivä Kauhajoella 2014 
Piirin hengellinen päivä pidettiin su 19.10.2014 Kauhajoella. Järjestävänä yhdistyksenä 
toimi Kauhajoen Eläkkeensaajat ry. Tilaisuus alkoi jumalanpalveluksella Kauhajoen  kirkossa 
klo 10.00. Tekstinlukijoina toimivat Jorma Uitto ja Hilppa Korpisalo Kauhajoen 
eläkkeensaajista. Jumalanpalveluksen jälkeen tilaisuus jatkui seurakuntakeskuksessa 
ruokailulla. Osallistujia oli 165 henkilöä.  Hengellisen päivän juhla alkoi ruokailun jälkeen 
virrellä 338. Kauhajoen eläkkeensaajien puheenjohtaja Jorma Uitto piti tervetuloa 
puheenvuoron, minkä jälkeen Kauhajoen Eläkkeensaajat lauluryhmä, säestäjänään Keijo 
Mäenpää, esitti kaksi laulua. Pohjanmaan piirin tervehdyspuheenvuoron piti puheenjohtaja 
Niilo Hamari, Kauhajoen seurakunnan tervehdyspuheenvuoron  rovasti Antti Ala-Opas. 
Tilaisuus jatkui vielä laululla. Rovasti Antti Ala-Opas piti loppurukouksen ja päätteeksi 
veisattiin virsi 388.  

Piirin talous 2014 
Talous perustui vuonna 2014 pääosin yhdistyksiltä kerättyyn jäsenmaksuun sekä liitolta 
saamaan toiminta-avustukseen. Jäsenmaksutulot vuodelta 2013 olivat 1779 euroa ja 
vuonna 2014 jäsenmaksutulot olivat 1764 euroa.   
Piirin yhdistyksissä oli jäsenmäärä vuoden 2013 lopussa 3558  ja vuoden 2014 lopulla 3528 
jäsentä ja jäsenmaksu on ollut useita vuosia 0,50 euroa. Liiton avustukset vuonna 2014 
olivat yhteensä 1599,00 euroa. 
Piirille oli lisäksi muita tuloja, muun muassa retkistä ja matkoista sekä tilaisuuksien 
pääsymaksuista, osallistumismaksuja ja arpajaistuloja. Retkistä ja matkoista tuloja oli  
euroa 14260,00 euroa. Kaikki toiminnan tulot olivat 22057,27 euroa. 
Menoista suurimpina olivat muun muassa kokoustoiminnan menot 3860,10 euroa, retket ja 
matkat 11196,00 euroa. Menot yhteensä olivat 20264,78 euroa. Tilikauden tulos oli 
vuodelta 2014 ylijäämäinen 923,69  euroa , kun se vuodelta 2013 oli alijäämäinen 2803 
euroa  Piirin talouden tulot ja menot ovat eriteltynä tuloslaskelmassa. 

4. Muu toiminta 

Piirin tiedottaminen 2014 
Tiedottamisen pääasiallisena muotona käytössä on jo usean vuoden ajan ollut sähköpostilla 
tiedottaminen yhdistysten hallituksen  jäsenille ja aktiivitoimijoille. Tiedottamisessa on 
kuitenkin jatkettu kirjepostitiedottamista sähköpostin lisäksi  niille piirihallituksen jäsenille ja 
niiden yhdistysten puheenjohtajille joille sähköpostiyhtyettä ei ole. Vuonna 2014 
sähköpostiyhteys oli kaikkiin yhdistyksiin Himangan eläkkeensaajia lukuun ottamatta. 
Sähköpostiviesteinä on välitetty EKL:n toiminnanjohtaja Timo Kokon viestejä yhdistyksen 
aktiiveille. Liitto on laajentanut oma sähköpostirinkiään koskemaan yhdistysten puheen-
johtajia ja sihteereitä.  
Piirihallituksen jäsenille ja varajäsenille sähköpostiviestintää oli useita kertoja kuukausittain.  
Maakuntalehdissä tiedotteita ja toimittajatyönä kirjoitettuja lehtijuttuja julkaistiin 
vaihtelevalla menestyksellä.  
Eläkkeensaaja-lehti nro 7/2014, joka ilmestyi viikolla 51 (17.12.2014) Pohjanmaan piirin 
sivut (kaksi). Lehdessä olivat ”pääkirjoituksen” lisäksi artikkelit Kauhajoen, Kurikan ja 
Alavuden eläkkeensaajista. 

Piirin ja yhdistysten kotisivut 2014  
Piirin 22:ta yhdistyksistä  kotisivut olivat käytössä 16:ssa yhdistyksessä. Ähtärin, Alavuden, 
Jalasjärven, Seinäjoen, Nurmon, Kauhavan, Järviseudun,  Pietarsaaren, Vaasan, Vähäkyrön 
Laihian Ilmajoen, Kurikan, Kauhajoen, Lapuan ja Kaskisten eläkkeensaajissa. Kuudella 
yhdistyksellä kotisivuja ei ollut vuonna 2014. Piirin kotisivuja ylläpiti piirin puheenjohtaja. 

Piirin yhdistysten juhlavuodet 2014 
Pohjanmaan piirissä oli tasavuosia täyttäviä yhdistyksiä kuusi. Vaasan eläkkeensaajat 50 
vuotta, Alavuden-, Ilmajoen-, Kauhajoen-, ja Ähtärin eläkkeensaajat 40 vuotta sekä 
Toholammin-Lestijärven eläkkeensaajat 30 vuotta. 

Vaasan Eläkkeensaajat ry. Yhdistys vietti 50-vuotisjuhliaan Vaasa Kaupungintalolla  
6.3.2014. Juhla oli ohjelmallinen tilaisuus. Aluksi juhlan juontajana toiminut varapuheen-
johtaja Helvi Tuononen lausui runon ”Olen onnellinen”. Roikan poikien tervetulolaulun 
jälkeen virallisen Tervetuloa-toivotuksen esitti puheenjohtaja Pauli Karhu. Senioritanssijat 
tanssivat elävän musiikin tahdissa, Esko Ylimys säesti haitarilla ja Mauri Vieri lauloi laulun 
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”Kesäpäivä Kangasalla”. Tämän jälkeen EKL:n puheenjohtaja Matti Hellsten esitti liiton 
tervehdyksen ja EKL:n Pohjanmaan piirin puheenjohtaja Niilo Hamari piirin tervehdyksen. 
Kansallispukuisten polkkarinkiläisten tanssiesityksen jälkeen oli Vaasan suomalaisen 
seurakunnan kirkkoherra Krister Koskelan vuoro esittää seurakunnan tervehdys ja Vaasan 
kaupunginjohtaja Tomas Häyryn vuoro tuoda kaupungin tervehdys juhlivalle yhdistykselle. 
Lauluryhmä Roikka lauloi kaksi laulua ja sen jälkeen sihteeri Ulla-Maija Salo esitti juuri 
valmistuneen yhdistyksen 50-vuotishistoriikin, jonka on kirjoittanut yhdistyksen jäsen, 
EKL:n Pohjanmaan piirin puheenjohtaja Niilo Hamari. Yhdistyksessä pitkään toimineita 
vapaaehtoistyöntekijöitä muistettiin kukkasin, kultaisten ja hopeisten merkkien sekä 
kunniakirjojen myötä, sekä jaettiin yksi yhdistyksen viiri Mailis ja Mauri Vierille. Yhdistyksen 
sekakuoro lauloi laulut ”Sininen lakeus” ja ”Suomen laulu”. Juhla päättyi yhdessä kuoron ja 
yleisön kanssa laulettuun ”Eläkkeensaajien lauluun”.   

Alavuden Eläkkeensaajat ry. Yhdistys on perustettu 21.2.1974. Yhdistys vietti  40-vuotis 
juhlakokouksensa 3.2.2014  Alavuden kaupungin kulttuuritalossa, jossa juhlapuheen piti 
Pohjanmaan piirin puheenjohtaja Niilo Hamari. Kokouksessa suoritettiin ansiomerkkien jako 
yhdistyksen ansioituneille jäsenille. Yhdistyksen 40-vuotista taivalta juhlistettiin vielä myös 
erikseen tanssin merkeissä Onnenkivessä Tuurissa. 

Ähtärin Eläkkeensaajat ry, perustamispäivä 8.4.1974. Yhdistys vietti 40-vuotisjuhliaan 
3.5.2014 Ähtärin Urheilutalolla. Juhla alkoi onnittelujen vastaanotolla ja kakkuhahvilla klo 
12.00. Juhlan juontajana toimi yhdistyksen sihteeri Saara Ylä-Kaarre. Musiikista vastasi 
Takaisinpaluu trio. Tervehdyssanat juhlivalle yleisölle esitti puheenjohtaja Hannu Pajunen. 
Runonlausuntaa esittivät Maire Finng ja Elvi Koskinen. Piirin tervehdyksen esitti piirin 
puheenjohtaja Niilo Hamari. Paikalla olivat myös edustajat Ähtärin kaupungista ja Ähtärin 
seurakunnasta. Ähtärin Eläkkeensaajat ry:n historiikin esitteli sihteeri Saara Ylä-Kaarre. 
Ansiomerkkien jaon suorittivat puheenjohtajat Niilo Hamari ja Hannu Pajunen. Tämän 
jälkeen vuorossa oli Eläkkeensaajien laulu. Juhla jatkui kevyellä liikunnalla Takaisinpaluu 
trion tahdittamana.  

Ilmajoen Eläkkeensaajat ry. Perustamispäivä 25.4.1974. Yhdistyksen 40-vuotisjuhlaa 
vietettiin 26.4.2014 Ilmajoen Työväentalolla. Juhlapuhe EKL:n toiminnanjohtaja Timo 
Kokko. EKL:n Pohjanmaan piiri ry:n tervehdys puheenjohtaja Niilo Hamari, Ilmajoen kunnan 
tervehdys Seppo Pirttikoski. Seurakunnan tervehdys kirkkoherra Kari Mantere. Ohjelma oli 
valmisteltu yhdistyksen oman orkesterin ja lauluryhmän toimesta, johtajana Reino 
Saranpää. Onnittelijoita ja vieraita oli kutsutuista yhdistyksistä. Ansiomerkkien jaon 
suorittivat Niilo Hamari ja juhlivan yhdistyksen puheenjohtaja Martti Keski-Lahti.  
Yhdistyksen myöntävät viirit: Omapankki Ilmajoki, Nordea Ilmajoki ja Ilmajoen Seurakunta, 
luovutettiin juhlassa. 

Kauhajoen Eläkkeensaajat ry. Yhdistys vietti 40-vuotisjuhliaan Monitoimikeskus 
Asuulissa Kauhajoella 18.5.2014. Yhdistyksen perustava kokous on ollut 12. toukokuuta 
1974. Juhla alkoi ruokailulla ja oli ohjelmallinen tilaisuus. Aluksi esiintyi Kauhajoen Es 
laulukuoro johtajansa Seija Ilomäen johdolla, säestäjänään Keijo Mäenpää, laulut 
”Syysunelmia” ja ”Talvella Talikkalan markkinoilla”. Tervehdyssanat esitti puheenjohtaja 
Jorma Uitto, sihteeri Hilppa Korpisalo esitti yhdistyksen vaiheista laaditun historiikin. 
Kauhajoen Es rivitanssiryhmä Jii Haa Flikat esittivät tanssiesityksiä. Runoja lausuivat Lauha 
Lylyoja ja Maire Ojanpää. EKL:n Pohjanmaan piirin tervehdyksen esitti piirin puheenjohtaja 
Niilo Hamari, seurakunnan tervehdyksen rovasti Antti Ala-Opas. Kauhajoen Kaupungin 
tervehdyksen toi valtuuston puheenjohtaja, kansanedustaja Lasse Hautala. Kauhajoen 
Eläkkeensaajien näyttelijät Kyllikki Ratus ja Annikki Haapanen hauskuuttivat juhlayleisöä 
sketsillä. Kuoro lauloi kaksi laulua, ”Ikinuorten tango” ja ”Kukkuva kello”. Juhlapuhujaksi oli 
saapunut EKL:n valtuuston puheenjohtaja Arja O. Ojala. Yhdistyksen pitkäaikaisia 
aktiivitoimijoita muistettiin kukkasin, kultaisin- ja hopeisin kunniamerkein sekä 
kunniakirjoilla. Päätössanat esitti Jorma Uitto ja lopuksi laulettiin yhdessä Eläkkeensaajien 
laulu. Lopuksi nautittiin juhlakahvit.  

Toholammin-Lestijärven Eläkkeensaajat ry. Yhdistys on perustettu vuonna 1984, joten 
toiminnan 30 vuotta tuli täyteen vuonna. Pienehkö yhdistys on toiminut leppoisissa 
merkeissä, kokoontuneet kerran kuukaudessa käsittelemään ajankohtaisia asioita, 
laulelemaan ja tietenkin kahvittelemaan, arpajaisiakaan unohtamatta. Yhditys vietti 30-
vuotisjuhlan omana jäsentilaisuutena. Yhdistys ei ole osallistunut vuonna 2014 piirin 
toimintaan eikä tilaisuuksiin. 
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Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari on vieraillut yhdistyksissä 2014  
Puheenjohtaja Niilo Hamari on vieraillut jäsenyhdistysten juhlatilaisuuksissa sekä kevät- ja 
syyskokouksissa. Pohjanmaan piiriin yhdistysten viiteen, Alavuden-, Vaasan-, Ähtärin-, 
Ilmajoen- ja Kauhajoen eläkkeensaajien toimintavuotisjuhliin. Lisäksi oli osallistuminen 
Ylistaron eläkkeensaajien kevätkokoukseen 31.3. 

EKL:n yhdistyskysely, vuoden 2014 toiminnasta  
Liitto kerää vuosittain tiedot yhdistysten ja piirien toiminnasta. Kysely lähetettiin Piirin 
toiminnasta erillinen lomake sähköisessä muodossa piirin puheenjohtajille. Vastaukset tuli 
puheenjohtajan toimittaa sähköisessä muodossa 28.2.2015. 
Kysymykset joihin vastaukset tuli antaa olivat. Piirin jäsenmäärä, jäsenmaksu, 
piirihallituksen kokousten määrä, kuntien lukumäärä, kuinka monessa on EKL:n yhdistys, 
piirihallitusten työryhmät, juhlat ja tapahtumat, koulutustilaisuudet ja TSL:n tuki niihin, 
Tieottamisesta kysyttiin: tiedottamisesta vastaava henkilö, kuka kokoaa piirin nimikko-
sivut.  Yhteistyöstä muiden eläkejärjestöjen kanssa, pidetäänkö aktiivisesti yhteyttä alueen 
kansanedustajiin. Tähän vastauksena voidaan todeta, ettei pidetä. Kuinka monta kertaa 
vuodessa piiri yhteyttä yhdistyksiin. Vastauksena annettu: noin 20 kertaa.  Viimeisenä 
kysymyksenä oli tukeeko piiri yhdistysten osallistumista koulutuksiin. Vastaus ei tue. 
Muilta osin voidaan edellä esitettyihin kysymyksiin vastauksen löytyvät tästä 
toimintakertomuksesta. 
 
Eläkkeensaajien liittokokous 
Järjestyksessään 19. liittokokous pidettiin 10.–11.6.2014 Jyväskylän Paviljongissa. 
Kokoukseen osallistui kaikkiaan 280 liittokokousedustajaa. Pohjanmaan piiristä liittoko-
koukseen osallistui 19 henkilö. Martti Keski-Lahti, Ilmajoelta, Marjatta Ikkala Jalasjärveltä, Lauri 
Viitala Vimpelistä, Jorma Uitto Kauhajoelta, Pertti Welling ja seuraajana Harri Karjalainen Kauhavalta,  
Helena Kuusisto Kurikasta, Esko Försti Pietarsaaresta, Anna-Liisa Toikka Laihialta, Marjatta 
Linkoaho Lapualta, Sisko Saranpää ja Matti Virta Seinäjoelta, Helvi Tuononen, Ulla-Maija Salo ja 
Aino Vainionpää Vaasasta ja Marjatta Kiviranta (Vähäkyrö) sekä Hannu Pajunen. Pohjanmaan piirin 
edustajana kokoukseen osallistui Niilo Hamari. 
Suurinta keskustelua aiheutti liiton jäsenmaksun korotus, joka enemmistön päätöksellä 
nostettiin 6 eurosta 8 euroon. EKL:n kunniajäseneksi kutsuttiin Pohjanmaan piiristä Toini 
Perälä Ilmajoelta. 

Eläkkeensaajien Keskusliiton hallinto 2014  
Eläkkeensaajien keskusliiton valtuustoon kuuluu puheenjohtajan lisäksi 34 jäsentä. 
Puheenjohtajana toimi Arja Ojala Tampereelta ja varapuheenjohtajana Ralf Friberg  
Raasepori (Tammisaari) ja ruotsinkielinen piiri sekä Kaarina Juuti Heinävesi (Mikkelin piiri). 
EKL:n liittokokouksessa kesäkuussa 2014 Jyväskylässä valtuuston puheenjohtajana jatkoi 
edelleen Arja Ojala. Valtuuston varapuheenjohtajiksi valittiin Raimo Saari Urjalasta 
(Hämeen piiri) ja Marja Ulmasen Kouvola (Kymen piiri). 
Jyväskylän kesäkuussa 2014 pidettyyn kokoukseen saakka valtuustoon kuuluivat Matti Virta 
Seinäjoen Es. ja Erkki Rintala Kurikan Es. Varajäseninä Leena Minkkinen Vähäkyrön Es. 
(Matti Virta). Kirsti Keräsen kuoltua vuonna 2012,  toista varajäsentä ei ollut.  
Liittokokouksessa toimikaudelle 2014-2017 valittiin Pohjanmaan piiristä valtuustoon 
varsinaisiksi jäseniksi Matti Virta Seinäjoen Es. ja Helena Kuusisto Kurikan Es. Varajäseneksi 
Erkki Rintala Kurikan Es. (Helena Kuusistolle) ja Esko Försti Pietarsaaren Es. (Matti Virralle). 
Valtuusto piti varsinaisen kokouksensa 24.4.2014 Käpylän työväentalolla, Helsingissä. 
Liiton uuden hallituksen ja valtuuston yhteinen kokoontuminen pidettiin Virroilla Rajaniemen 
lomakeskuksessa tiistai–torstai 21.–23.10.2014. Tilaisuuden tarkoituksena oli tehdä liiton 
toimintaa tutuksi ja tutustuttaa hallinnon jäsenet toisiinsa. Lisäksi käytiin vilkasta 
keskustelua liiton toimintoihin, edunvalvontaan sekä etenkin tilaisuuden pitopaikan, 
Rajaniemen lomakeskuksen, tulevaisuuteen liittyen. 
EKL:n hallituksen muodostaa puheenjohtajan lisäksi 15 jäsentä sekä henkilökohtaiset 
varajäsenet. Liiton puheenjohtajana toimi edelleen jo Oulussa valittu Matti Hellsten 
Porvoosta (uudenmaan piiri) ja samoin jatkoi vuonna 2014 varapuheenjohtaja jo vuoden 
2011 alkaen Simo Paassilta Salosta (Varsinais-Suomen piiri). 
Oulun liittokokouksessa kesällä 2011 valittiin hallitukseen toimikausia jatkui kesän 2014 
liitokokoukseen saakka. Uusi hallitus valittiin kesäkuussa 2014, jonka toimikausi on 
seuraavaan liitokokouksen 2017 saakka. 
Pohjanmaan piiristä jatkoivat jo Oulussa 2011 valitut: varsinaisena jäsenenä piirin 
puheenjohtaja Niilo Hamari ja varajäseneksi piirin varapuheenjohtaja Pauli Karhu. 
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Hallitus kokoontui vuonna 2014 kuusi kertaa. Ennen liittokokousta kaksi kertaa 13.-14.3 ja 
22.5. Järjestäytymiskokous liitokokouksen toisena päivän 11.6. Syystoimintakaudella 
kokouksia oli kolme 25.9, 30.10 ja 18.12.2014. 
 
Yhteistyö 2014   
Eläkkeensaajien Keskusliitto, piirit ja yhdistykset ovat puolueisiin sitoutumattomia. 
Muutamat piirihallituksen jäsenet ovat kuitenkin SDP:n jäseniä ja toimivat myös 
puolueosastoissa. Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari (sd) on osallistunut kutsuttuna vuonna 
2014 neljään piirihallituksen kokoukseen. Pohjanmaan Sosialidemokraatit ry:n piirihalli-
tuksen kokouksiin seuraajan ominaisuudessa. 
Eläkkeensaajien Keskusliiton Pohjanmaan piiri toimii kolmen maakunnan alueella: Etelä-
Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa. Alueella toimii lisäksi viiden eläkejärjestön 
kuusi piirijärjestöä. Suurimmalla eläkejärjestöllä Eläkeliitto ry on kaksi piirijärjestöä. 
Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirijärjestö ry ja Eläkeliiton Keski-Pohjanmaan piirijärjestö ry, 
Eläkeläiset ry Pohjanmaan Aluejärjestö ry, Kristillisen Eläkeliiton Pohjanmaan piiri ry ja 
Svenska Pensionärförbundet i Österbottendistrikt sekä EKL:n Pohjanmaan piiri ry.  Edellä 
mainittujen eläkejärjestöjen yhteistyöelimenä Pohjanmaan alueella: Pohjanmaa eläkeläis-
järjestöjen yhteistoiminnan neuvottelukunta.   
Vuonna 2014 vetovastuu oli Svenska Pensionärförbundet i Osterbottens distrik (Pohjanmaan 
Rutotsikielinen eläkeläisten) piirillä, jäsenmäärä noin 8600  Puheenjohtajana toimi Henrik 
Svarfvar, sihteerinä Patrick Ragnäs ja sekä jäsenenä Greta-Lisa Nilsson. Piirin jäsenmäärä 
noin 8600. 
Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirijärjestö ry ( Merja Uusitalo pj. ja toiminnanjohtaja Ulla 
Harju sekä varajäsen Matti Vettenranta). Piirin jäsenmäärä yli 19 000. Eläkeliiton Keski-
Pohjanmaan piirijärjestö ry (Rauni Torppa pj. ja toiminnanjohtaja Taina Alanko). Piirin 
jäsenmäärä yli 6000. Eläkeläiset ry:n Pohjanmaan aluejärjestö ry (Irmeli Mandell pj. ja 
Heikki Lilja sekä varalla Taisto Haapaniemi ). Piirin jäsenmäärä on noin 2100. Kristillisen 
Eläkeliiton Pohjanmaan piiri ry (Taneli Kuusisto pj. ja Anna-Maija Jutila). Piirin jäsenmäärä 
noin 700. Pohjanmaan Kansalliset Seniorit ry (Mikko Myllymäki pj. ja Jussi Perttola. Piirin 
jäsenmäärä 2300. Eläkkeensaajien Keskusliiton Pohjanmaan piiri ry (Niilo Hamari pj. ja 
Pauli karhu sekä varalla Matti Virta). Piirin jäsenmäärä  yli 3500 jäsentä. 
Neuvottelukunta piti kolme kokousta 17.3.2014 ja 23.9 sekä 16.12.2014. Kaikki kokoukset 
pidettiin Mustasaaressa. Kokouksissa käytiin keskustelua eläkeläisten edusvalvontaan 
liittyvistä asioista ja tehtiin yhteisiä kannanottoja (julkilausumia), joita maakunta- ja 
paikallislehtiin lähetettiin. 
Vuonna 2015 puheenjohtajuus on Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan 
piirijärjestöillä. Puheenjohtajana Merja Uusitalo Kristiinankaupungista ja sihteeri Taina 
Alanko  Kokkolan aluetoimistosta. Vuonna 2016 Isäntäpiiri on EKL:n Pohjanmaan piiri.  

Seurakuntavaalit 
Suomen Evankelisluterilaissa seurakunnissa järjestettiin marraskuussa 2014. Erikseen 
kirkkovaltuuston vaalien lisäksi järjestettiin seurakuntaneuvoston vaalit Kokkolassa, Pietar-
saaressa, Vaasassa ja Kristiinankaupungissa. Ehdokkaita kirkkovaltuustoihin oli  eläkkeen-
saajien Keskusliiton jäseniä 38 henkilöä. Piirin 24:stä yhdistyksestä ehdokkaita oli 14 
yhdistystä asettanut ehdokkaita. Heistä tuli valituksi 13 henkilöä. Henry Hautala (Ilmajoen 
es),  Juhani Aarnio ja Ingrit Nykänen ( Kaskisten es),  Helena Kuusisto ja Seppo Talvitie 
(Kurikan es), Tuomo Riihimäki (Pietarsaaren es.), , Airi Kattelus ja Seppo Perkiö (Seinäjoen 
es.), Pekka Koskinen (Suupohjan es), Katri Honkilahti (Teuvan es.), Pauli Karhu, Erkki 
Teppo ja Aino Vainionpää ( Vaasan es.). 

5. Piirin yhdistykset ja jäsentietoja 2014  
EKL:n Pohjanmaan piirin alueella on kolme maakuntaa Etelä-Pohjanmaa, Pohjanmaa ja 
Keski-Pohjanmaa. Kuntia piirin alueella oli 41 toimintavuonna 2014. Pohjanmaan alueella.  
Etelä-Pohjanmaan maakunnassa on 18 kuntaa: Alavus, Alajärvi, Evijärvi, Ilmajoki, Isojoki, 
Jalasjärvi, Karijoki, Kauhajoki, Kauhava, Kuortane, Kurikka, Lappajärvi, Lapua, Seinäjoki, 
Soini, Teuva, Vimpeli ja Ähtäri. EKL:n kuuluvaa yhdistystä tai alueellista ei ole viidessä 
kunnassa: Isojoki, Karijoki, Kuortane, Soini. Vuoden 2013 alusta kunnista yhdistyvät Alavus 
ja Töysä. Uudeksi nimeksi tuli edelleen Alavus, mutta käyttöön otettiin Töysän kunnan 
Vaakuna.  EKL:n kuuluvaa yhdistystä tai alueellista ei ole viidessä kunnassa: Isojoki, 
Karijoki, Kuortane, Soini. 
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Järviseudun eläkkeensaajat muodostuvat pääosin Vimpelin, Lappajärven, Evijärven ja 
Alajärven ja Kauhavan kuntaan kuuluvan Kortesjärven alueet. 
Pohjanmaan maakunnan alueella oli 15 kuntaa: Isokyrö, Kaskinen, Korsnäs, Kristiinankau-
punki Kruunupyy, Laihia, Luoto, Maalahti, Mustasaari, Närpiö, Pedersöre, Pietarsaari, 
Uusikaarlepyy, Vaasa ja Vöyri. Vuoden 2013 alusta kunnista yhdistyvät Vaasa ja Vähäkyrö.  
EKL:n kuuluvaa kuntakohtaista yhdistystä ei ole: Isokyrö, Korsnäs, Luoto, Maalahti, 
Mustasaari, Närpiö, Pedersöre, ja Vöyri. Edellä olevat kunnat ovat Isokyrö lukuun ottama 
valtaosin asukkailtaan enemmistönä ruotsinkielisiä kuntia. Suupohjan eläkkeensaajien 
jäsenet ovat Kristiinankaupungista ja sen ympäristöstä.  
Keski-Pohjanmaalla on 8 kuntaa: Halsua, Kannus, Kaustinen, Kokkola, Lestijärvi, Perho, 
Toholampi ja Veteli. EKL:n kuuluvaa kuntakohtaista yhdistystä ei ole: Halsua, Kaustinen, 
Kruunupyy, Perho ja Veteli. Toholammin ja Lestijärvenalueella on yhteinen yhdistys. 
Vuonna 2014 on useampi kuin yksi yhdistys Seinäjoella (4) ja Vaasassa (2). Vuonna 2014 ei 
piirin alueella ei tehty yhtään kuntaliitosta. 

Jäsentietoja EKL:n Pohjanmaan piirin yhdistyksistä 2014    
Yhdistys Jäs-2013 Jäs-2014 Puheenjohtaja Sihteeri 
Alavuden Es. 266 291 Tuula Katajamäki Veikko Katajamäki  
Ilmajoen Es.           127 129 Martti Keski-Lahti Toini Perälä 
Jalasjärven Es. 127 120 Marjatta Ikkala  Seppo Jussila 
Järviseudun Es. 97 103 Ensio Parkkinen      Mikko Laakso 
Kaskisten Es. 206 216 Aaro Sankala        Ossi Aho  
Kauhajoen Es.    218 201 Jorma Uitto         Hilppa Korpisalo 
Kauhavan Es.         118 108 Harri Karjalaine Pertti Welling 
Kokkolan Es 211 203 Paavo Kotanen Anna-Liisa Hedström 
Kurikan Es.            250 257 Helena Kuusisto Sinikka Harjunpää 
Laihian Es 108 104 Tuula Siipola Aino Leppälä 
Lapuan Es. 78 68 Marja Linkoaho Päivi Kangas 
Nurmon Es. 96 79 Sakari Takala Kalevi Tuominiemi 
Pietarsaaren Es. 201 186 Esko Försti Aila Försti 
Seinäjoen Es 351 357 Sisko Saranpää  Kirsti Hangasmaa 
Sein.Seud.Bocc. - 32 Einar Heinström Raimo Nevanen 
Suupohjan Es. 44 41 Frej Lassfolk Pekka Koskinen 
Teuvan Es. 47 39 Matti Honkilahti Vesa Härkönen 
Toholammin Es.      56 58 Lassi Koivuranta Marjatta Sadinkangas 
Vaasan Es 608 619 Pauli Karhu  Ulla-Maija Salo 
Vähäkyrön Es. 169 149 Leena Minkkinen (osa vuosi) Marjatta Kiviranta 
Ylistaron Es. 44 44 Terttu Loukko Ritva Viita 
Ähtärin Es. 122 124 Hannu Pajunen Saara Ylä-Kaarre 
Yhteensä  3558  3528 

Yhteenvetotietoja vuodelta 2014  
Alavuden eläkkeensaajat, piirin jäseniä on 291, sillä yhdistys maksaa kannattajajäsenistään 
piirin jäsenmaksuosuuden (0,50 €). Luvussa on mukana 81 kannattajajäsentä. 
Eläkkeensaajien Keskusliittoon kuuluvien jäsenten määrä oli 210 jäsentä.  
Piirin kuuluvien yhteinen jäsenmäärä vuonna 2014 laski  30 jäsentä. 
EKL:n osoiterekisterissä pohjanmaan piirin jäsenmäärä oli vuoden 2013 lopulla 3488 ja 
vuoden 2014 lopulla 3447 jäsentä. Piirin jäsenmäärän lasku  vuonna 2014 oli 41 jäsentä. 
EKL:n Ruotsinkieliseen piiriin kuuluvia yhdistyksiä EKL:n Pohjanmaan piirin alueella on 
kolme: Närpesnejdens Pensionstagare rf, puheenjohtaja Rolf Kalberg ja Vasa Pensions-
tagare rf, puheenjohtaja  Brita Hellsing. Pietarsaaressa on ruotsinkielinen eläkkeensaajien 
yhdistys, Pensionärsgillet i Jakobstad rf, puheenjohtaja Laila Johansson.  Yhdistys kuuluu 
ruotsinkieliseen piiriin, mutta ei kuulu Eläkkeensaajien Keskusliittoon.  
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